[bookmark: _GoBack]ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	LIÊN ĐỘI TRƯỜNG.............
	.......ngày ... tháng ....năm.......

PHIẾU GIỚI THIỆU SINH HOẠT HÈ
Kính gửi: BCH Đoàn xã
Thực hiện công văn số ......... ngày.... tháng ....năm 20.....của HĐĐ huyện .............v/v triển khai hoạt động hè cho thiếu nhi năm 20.....
Liên đội trường ............ xã .................... giới thiệu:
Em:...................................................................................…… Lớp:
Con ông (bà):
Thôn:
Xã:
Kết quả năm học: Học lực:........................................... Hạnh kiểm:
Về tham gia sinh hoạt tại thôn:..................................... Xã:
Từ ngày ........................................................................đến ngày
Đề nghị BCH Đoàn xã .............quan tâm tạo điều kiện giúp đỡ và thông báo kết quả với Liên đội trường.

	TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI
(Ký và ghi rõ họ tên)

NHẬN XÉT KẾT QUẢ
Kính gửi Liên đội trường:
BCH Đoàn Xã:
Xác nhận em:…….. về tham gia sinh hoạt tại địa phương từ ngày…... Tháng….. năm…… đến ngày…….. tháng…...... năm…..
Nhận xét ưu, khuyết điểm:	…

	..... ngày…… tháng…… năm……

	Xác nhận của Đoàn xã
	T.M BCH CHI ĐOÀN